Caeterum si qui post inchoatum huius Iubilaei consequendi annum praescriptorum
operum implementum morte praeventi et praefinitum visitationnm numerum complere nequi--
verint, Nos piae promtaeque illorum voluntati benigne favere cupientes, eosdem vere poeni--
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tentes, et confessos, ac sacra Communione refectos praedictae Indulgentiae et remissionis
participes perinde fieri volumus, ac si praedictas Ecclesias diebus praeseriptis reipsa visitassent.
Si qui autem post obtentas vigore praesentium absolutiones a censuris, aut votorum com-
mutationes, seu dispensationes praedictas, serium illud ac sincerum ad id alias requisitum
propositum eiusdem Iubilaei lucrandi, ac proinde reliqua ad id lucrandum necessaria opera
adimplendi mutaverint, licet propter id ipsum a peceati rea‘u immunes censeri vix possint;
nihilominus huiusmodi absolutiones, et dispensationes ab ipsis cum praedicta dispositione
obtentas in suo vigore persistere decernimus ac¢ declaramus.

Praesentes quoque litteras per omnia validas et efficaces existere suosque plenarios
effectus ubicumque per locorum Ordinarios publicatae et exequutioni demandatae fuerint,
sortiri et obfinere, omnibusque Christifidelibus in Apostolica Sedis gratia et obedientia manen-
tibus in huiusmodi locis commorantibus, sive ad illa postmodum ex navigatione et itinere se
recipientibus plenissime suffragari volumus, atque decernimus: non obstantibus de Indulgentiis
non concedendis ad instar, aliisque Apostolicis, et in universalibus, provincialibus, et syno-
dalibus coneiliis editis constitutionibus, ordinationibus, et generalibus sen specialibus absolu-
tionum, seu relaxationum, ac dispensationum reservationibus, nec non quornmeumque etiam
Mendicantium, et Militarium ordinum, congregationum, et institutorum etiam iuramento, con-
firmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, legibus, usibus, et consuetu-
dinibus, privilegiis quoque, indultis, et litteris Apostolicis eisdem coneessis, praesertim in
quibus caveatur expresse, quod alicuius ordinis, cougregationis, et instituti huiusmodi professi
extra propriam religionem peccata sua confiteri prohibeantur. Quibus omnibus et singulis,
etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque fotis tenoribus specialis, specifica,
expressa, et individua mentio facienda, vel alia exquisita forma ad id servanda foret, huius-
modi tenores pro insertis, et formas pro exactissime servatis habentes pro hae vice, et ad
praemissorum effectum dumtaxat plenissime derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque,